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Bełchatów, dnia 2014-07-15 

 

 

 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pod nazwą: „Remont dachu wraz z ociepleniem - budynek 

administracyjny i remont murów oporowych przy zbiornikach z wodą uzdatnioną na terenie Obiektu 

Ujęcie Wody przy ulicy Olsztyńskiej 52 w Bełchatowie”, nr sprawy 15/SK/TUW/2014. 

 

 

Niniejszym informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do 

tyczące treści SIWZ: 

 

Pytanie 1. Dokumentacja nie uwzględnia przełożenia istniejącej rynny lub montaż 

nowej po dociepleniu połaci dachowej. Wg wytycznych producentów pap winno się 

zamontować na krawędzi okapu krawędziak drewniany lub obróbkę blacharską w kształcie 

"U".  Proszę o potwierdzenie lub uzupełnienie przedmiaru robót.  

Odpowiedź: W cenie ofertowej należy uwzględnić przełożenie istniejącej rynny. Do 

prawidłowego sposobu prowadzenia prac należy stosować się do wytycznych producentów 

pap. 

 

Pytanie 2. W opisie przedmiotu zamówienia (pkt. 3.1.1 SIWZ), jak wchodzącą w 

zakres robót podano informację, jak następuje: 

"wymiana istniejącego komina bez ocieplenia na komin ocieplony z daszkiem".       

W załączonej przez Zamawiającego dokumentacji projektowo - wykonawczej, w jej części 

zatytułowanej PRZEDMIARY brak jest jakiegokolwiek odniesienia do wspomnianego 

powyżej zakresu robót. W związku z powyższym proszę o uszczegółowienie przedmiaru 

robót w zakresie wymiany komina i podanie przynajmniej jego podstawowych danych, 

takich jak: średnica ⌀, długość L, funkcja komina, tzn. wentylacyjny, spalinowy, dymowy, a także 

sposób prowadzenia go po ścianie budynku, szczególnie w miejscu przejścia przez okap/gzyms 
budynku ??? 

Odpowiedź: W cenie ofertowej należy uwzględnić wymianę istniejącego komina 

bez ocieplenia na komin ocieplony z daszkiem. Należy wymienić tylko część komina, tj. od 

powierzchni dachu wzwyż: długość 2 m, średnica wkładu 250 mm. Obecnie nad dachem 

istnieje tylko nieocieplony wkład kominowy. Komin odprowadza spaliny z pieca olejowego 

i nie jest on prowadzony po ścianie, tylko przechodzi przez stropodach. 

 

 

 

 

Pytanie 3. W dokumentacji dołączonej do SIWZ jako metodę ocieplenia 

stropodachu przyjęto ułożenie na połaci płyt styropianowych, laminowanych papą 
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podkładową, przy tym bez uwzględniania sposobu ich mocowania do podłoża (czy 

mechaniczny, czy na klej...?) 

W związku z powyższym proszę o jednoznaczne określenia metody mocowania do podłoża 

warstwy ocieplającej i ewent. skorygowanie PRZEDMIARU i kosztorysu inwestorskiego. 

Odpowiedź: Płyty styropapy należy z należytą starannością mocować do dachu za 

pomocą łączników mechanicznych. W cenie ofertowej należy uwzględnić koszty 

mocowania płyt styropapy. 

 

Pytanie 4. Czy możliwe jest dokonanie wizji lokalnej na miejscu budowy i ewent. na 

jakich warunkach, t. zn. czy można tam podjechać (n.p. w późnych godzinach 

popołudniowych), czy trzeba się wcześniej, specjalnie umawiać??? 

Odpowiedź: Tak, możliwe jest dokonanie wizji lokalnej na miejscu budowy po 

wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


